МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОГА ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум»

П Р И К А З

X " 30J
Великий Новгород « №  20 / Я.

О стоимости обучения
по платным программам
профессиональной подготовки,
программам повышения
квалификации, программам
дополнительного образования
на 2018-2019 учебный год

На основании Лицензии от «19» января 2015 г. № 41, выданной Департаментом
образования и молодежной политики Новгородской области, Устава ОГА ПОУ «НТТТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2018 года стоимость обучения (укомплектование групп не
менее 10 человек):

1.1 по программам профессиональной подготовки:

-'«Повар» в размере 12 000,00 руб.
- «Кондитер» в размере 10 000,00 руб.
- «Официант» в размере 8 500,00 руб.
- «Бармен» в размере 9 000,00 руб.
- «Продавец продовольственных товаров» в размере 7 000,00 руб.
- «Продавец непродовольственных товаров» в размере 7 000,00 руб.
- «Цветовод» в размере 7 000,00 руб.
- «Парикмахер» в размере 18 000,00 руб.
- «Швея» в размере 11 000,00 руб.
- «Кассир торгового зала» в размере 7 000,00 руб.
- «Маникюрша» в размере 10 000,00 руб.

1.2 по программам повышения квалификации:

- «Повар» в размере 7 200,00 руб.
- «Кондитер» в размере 5 000,00 руб.
- «Официант» в размере 6 000,00 руб.
- «Бармен» в размере 5 000,00 руб.
- «Продавец продовольственных товаров» в размере 3 500,00 руб.
- «Продавец непродовольственных товаров» в размере 3 500,00 руб.
- «Парикмахер» в размере 12 500,00 руб.

V / :№

I .3 ito доцолнэтслг.!;'.)' !! образованна:

«Основы карии-нга» В размере 8 000,00 руб.-/;уа
«Флористика» «,,р ач^рр 7 000,00 руб.
«Основы барною а» в размере 9 ОООХЮ руб.

2. У с т а а о з и а ь  с OS ,0 v .2 0 i8  ;со .гф ф аааеаа  i ^ауоЛучення  nii ш ц ы в и д у а м ь а ь ш  п л а а а м .

J .  Контроль за гк;пи;акаа;ем , >,.ь i , (> , < ^ого цеап.ра
Короамну О. С. "Л-::

М,о, днре:Г№ рн О Г Л  П О У  <<?1ТТ?>; С , М . ICvab^ii'SHKMH

С О Г Л А С О В А Н О :

Главн ый бухгалтер

Руководитель ресурсного -центра

О. А. Винограде) в а

О. С. Коровина

Н ачаленик отдела юридического,
кадрового и д !';К\г:\р л п ициошюго обсс;!;:!!енпи